Dominica. XVI. post Penthecosten

Ad noua testa capit: inueterata sapit. Sz debet hoc cogitare qz sanguis recens est in adoleſcētib⁹ ppter qd fortiter agūt quicqd agūt. z sic deū fortiter diligūt si uertūt ad ipm. iuxta illud Lanf. j. Adoleſcētile dilexerūt te nimis. Un̄ z xp̄us in hoc euāgelio incitat in adoleſcētia surgere dicēs Adoleſcens tibi dico surge. **R** Quia etas dicit iuuetus vel uirilis. que a. xvij. incipit z .l. annis terminat ut Jsid. dicit ubi sup̄. Et hec habet pprietates bonas plures scz qz sunt uiriles et p̄tates. intēdētes honestati z utilitati. fm̄ discretionē indicat singula. neqz omnibus credūt neqz oibus discredūt: ut patet lib. d. spe. uirtutū mor. Tamē in eis sūt etiā mores mali. p̄fertim si ante uitijs sunt affueti qbus ad huc subijciunt. qz ut Amb. super Beati immaculati dicit. Iuuetus ad correctionē est durior: z rara in iuuenib⁹ hūilitas. Ideo qz mirāda dū etas uiget uirib⁹ solide Nec ille. Deniqz solent habere iuuenes mores malos p̄cipue si sūt diuites: ut patet ex eo. lib. f. speculo uirtutū. qz tales sūt sup̄bi. Aug. Uermis diuiciarū est sup̄bia. Secūdo sūt cupidī. z p̄terea opp̄ssores pauperū. maxime si nō a p̄ncipio sed de nouo facti sint diuites qz timēt itez pauperari. Tertio p̄meliosi. qz p̄ pecuniā sperāt de facili euadere pericula z obtinere placita vlt̄ dominia. Decibi. Remediū ad hec ualeat ut Bern̄ in ep̄stola ad fratres de mōte docet. qz ex quo p̄fuerudo inquit altera natura est. Om̄is ergo malus anim⁹ postqz indureſcat malicia emolliri p̄t̄ z debet: ne postea scz in senectute idurata malicia desperādū sit zc. Idez. Lauus clauo tundit: sic p̄fuerudo mala p̄fuetudine bona vincit. D̄ ḡrū hō iuuenis fac tibi vim p̄tra vim. qm̄ regnuz celoꝝ vim patit z uolenti rapiūt illud Mat̄. xj Surge ergo nūc ad penitentie uirtutē z alias.

Sexta etas dicit senū. que terminat. lxx. anni no z incipit a. l. que etiā dicit grauitas. Septima autē etas dicit senectus vel decrepit⁹. q. f. ab anno. lxx. durat vsqz ad finez uite fm̄ Jsid. ubi supra. **S** Iste etates etiā licet habeant plures bonos mores ut dicit libro quo supra. Primo qz in senib⁹ est maior p̄udētia eo qz in multis sunt exp̄ti. Secūdo qz sunt maturi morib⁹ z nō p̄cipites: sz cauti in credēdo. vel discredēdo. Nā Seneca dicit. qz eq̄le uitiū est credere oib⁹ et nulli. Tertio qz sūt p̄siliatiui z reuerēdi. nihilomin⁹ in senib⁹ sūt plures mores defectuosi qb⁹ i p̄diunt ne resurgāt ad uirtutē z penitentiā. P̄tio qz sūt suspiciosi ut p̄bs dicit li. ij. et̄bi. Senes (in qd) cacogēs sūt. Est autē cacogia in derent⁹ extimare vel suspicari oīa. Rō. qz senes exp̄ti sūt q̄ multi sūt mali inter hoīes lateñ. sub sp̄e bonoz. ideo suspiciant. Secūdo qz sūt euētuuz timozosi. Un̄ plura sp̄ mala timēt euenire q̄ eueniant z sepe z dubia ac remota picula formidāt q̄ si tā eēt certa z iminētia. Rō. qz fore se recognosūt sepi⁹ tribulatos z dep̄ssos. ḡ sunt pusillanimes. Tertio